
202027202027202027

Smlouva o poskytování bezpečnostní Služby
č. TP 019/07l20

Objednavatel Služeb: Střední škola zemědělská a potravinářská,
Národních mučedníků 141

sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

IČ/Dıč: _ 61781797/0261781797
bankovní spojení:

zastoupená: Ing Vladislavem Smolikem, ředitelem
(Dále jen zákazník.)

a

Bezpečnostní služba '[UEBOR General Service, s.r.o.
sídlo: Cernická 771/5, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

zapsaná v OR u Krajského soudu v Plzni,
oddíl C, vložka 5122

IČ: 00884367 DIČ: 0200884367
bankovní spojení:
č. ú.:
zastoupená: Danielem Maiem, jednatelem
(Dále jen b. s. TUEBOR.)

uzavírají spolu tuto S m I O u V u :

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek b. s. TUEBOR zabezpečit přepravu zásilky
zákazníka při použití speciální bezpečnostní ochrany v souladu s podmínkami
pojišťovny pro přepravy cennosti a finanční hotovosti.

2. Obchodně Závazkově vztahy touto smlouvou neupraveně se řídí Obecnými
obchodními podmínkami pro poskytování ochranných bezpečnostních služeb b. s.
TUEBOR (dále jen Podmínky, Příloha 1); Zákazník výslovně prohlašuje, že s těmito
Podmínkami byl seznámen, a že s nimi souhlasí.



ll.
Podmínky plnění předmětu Smlouvy

Převzetí zásilek k přepravě bude probíhat bez další objednávky dle časového
harmonogramu, uvedeného číslo 2 této Smlouvy. Parametry přepravy (čas, max. limit)
mohou být upraveny na základě telefonické objednávky na dispečink b.s. TUEBOR tel

nejméně 24 hodin před požadovaným přistavenim vozidla
k přepravě. V případě, že limit přepravované hotovosti přesáhne 200.000,-Kč, oznámí to
zákazník telefonicky na tel. číslo dispečinku b.s. TUEBOR
nejpozději však 12 hodin před požadovaným přistavenim vozidla a uvede požadovanou
kategorii transportu formou kódového označení dle tabulky přiložené k této smlouvě.

Hotovost bude převážena v rámci města Klatovy z účtárny zákazníka do Komerční
banky as., pobočka Klatovy, náměstí Míru 1/166, Klatovy.
Přeprava zásilky se uskutečňuje na trase, kterou stanoví b. s. TUEBOR. Zákazník nemá
právo udělovat pracovníkům b. s. TUEBOR pokyny týkající se vlastní realizace výkonu
přepravy zásilky.

2. Zásilkou se rozumi finanční hotovost uložená zákazníkem do příslušného
bankovního Obalu. Taková zásilka je před předáním b. s. TUEBOR uzavřena a
popřípadě zajištěna jednorázovou plombou, přip. jiným způsobem stanoveným bankou.
O předání je sepsán zápis s uvedením čísel obalů popřípadě plomb nebo klíčů,
způsobem, který stanoví zákazník nebo s použitím formuláře b.s. TUEBOR jehož výtisk
A obdrží odesilatel, výtisk B adresáta výtisk C pak b. s. TUEBOR. _

3. Přeprava zásilky bude zabezpečována podle dispozic pojišťovny a to pro každý
jednotlivý převoz s ohledem na hodnotu Zásilky této jednotlivé přepravy, tj. podle
požadovaného limitu (kategorie převozu). Počet osob, jejich vybavení a výstroj včetně
vozidla pro přepravu vyčleněné pro přepravu podle kategorie v objednávce zákazníka
musi odpovídat podmínkám uvedeným v pojistné smlouvě b. s. TUEBOR podle kterých
se ochrana řídí neuvede-Ii zákazník jinak, tj nepožaduje-li vyšší stupeň zabezpečení
přepravy.

4. Před započetím přepravy se pracovník b. s. TUEBOR prokáže svým služebním
průkazem nebo služebním odznakem osobě zákazníka určené k předání zásilky. Zásilka
musí být vždy zaplombována a tato skutečnost musi být potvrzena podpisem
předávající osoby zákazníka. B.s. TUEBOR vybaví v případě požadavku zákazníka
místo předání zařízením pro autorizaci přepravy a elektronický záznam předání zásilky
umožňující ověření předání dohledovým centrem na příslušném kontaktním místě.

lll.
Rozsah plnění předmětu smlouvy

Převzetí zásilek k přepravě bude probíhat ve dnech a časovém intervalu specifikovaném
v příloze 2. této smlouvy.



IV.
Oprávnëné osoby

1. Osobou oprávněnou Zákazníkem pro Styk s b. S. TUEBOR je
ve věci Smlouvy:
Ing. vıadisıav SmøıiK, řediteı školy, teı:_
ve věci provozu:Mafie Mafvaıøvá. vedouci TEUl feız_
2. OSobou oprávněnou Za b. S. TUEBOR pro Styk Se Zákaznikem je
ve věci Smlouvy:
Daniel Mai, jednatel,tel-_
ve věci provozu:
operátor dispečinku (Změny v přepravách, kategorie)_

V.
Součinnost Zákazníka

Zákazník Se Zavazuje umožnit bez formalit pracovníku b. S. TUEBOR pověřenemu
přepravou zásilky vstup do - místa jejího odeslání respektive předání.

VI.
Cena

1. Výše úhrady za přepravu jednoho obalu v kategorii P1B s oStrahou krytou
pojistkou je Stanovena Základní částkou 595,- Kč se slevou 20 %, tedy 476,-Kč. Pokud
bude částka vyšší než je uvedený limit, bude cena účtována dle ceníku b.S. TUEBOR,
který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Uvedená cena je sjednána pro převoz, jehož trvání
od okamžiku převzetí do okamžiku odevzdání nepřesáhne 30 minut. Za každých dalších
započatých 15 minut u jednotlive přepravy může b. S. TUEBOR účtovat částku ve výši
50% uvedené ceny za příslušnou přepravu, bude-li zdržení způsobeno na Stanë
zákazníka. Cena Zahrnuje použítí obalu a plomby b. s. TUEBOR, pokud banka použití
těchto obalů její umožňuje. K cenám bude účtována Základní sazba DPH.

Zákazník Se zavazuje, že bude hradit na účet b. s. TUEBOR zřízený u GE Money
Bank a. S., obchodní místo Plzeň, cenu za Služby dle teto
smlouvy. Úhrada bude provedena v termínu splatnosti na základě vystavené faktury.
Zákazník Se zavazuje uhradit za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05% z
nesplacené částky.

2. Cena za přepravu Zásilky podle předchozího odstavce je Splatná na účet b. S.
TUEBOR do 10 dnů po vystavení faktury.

š-
..._

__
_:`

I'.



3. Jestliže Zákazník odvolá Z důvodů na sve Straně již realizovanou přepravu Zásilky
v době přistavení vozidla v místě Odeslání, zavazuje se Zaplatit cenu, kterou by jinak b.
s. TUEBOR Za přepravu Zásilky účtovala. Pokud provede klient Zrušení přepravy později
než 4 hodiny před jeji plánovanou realizací, Zavazuje se uhradit 50 0/0 odpovídající
smluvní ceny.

VII.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou; lze ji písemně vypovědět, přičemž
výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce ode dne
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Tato smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran a je účinná Od
1. 9. 2020.

Vlll.
Ustanovení Závěrečná

1. Tuto smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran formou písemných dodatků,
které se po podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž všechna vyhotovení
mají platnost originálu. Jedno vyhotovení obdrží zákazník a jedno vyhotovení obdrží b.
s. TUEBOR.

Příloha 1: Obecně obchodní podminky pro poskytování ochranných
bezpečnostních služeb b. s. TUEBOR

Příloha 2: Harmonogram přepravy tržeb

Příloha 3: Kategorie v limity přeprav

V Klatovech 7. 2020

ııııııııııııııııııııı
ııııııııııııııııııııı

Střední škola ze u e e s a inářská, TUj-'I' rQıeneral Service, s.r.o.
Národních mučednikü 141 *' D ieı Mai, jednateı
lng Vladislav“ Smolík, ředitel



Příloha č. 1 ke smlouvě č. TP 019/07/20

oBEcNÉIOBcHODNiPODMinKY PROˇPOSKYTOVÁNÍ
OcHRANNYcH BEZPECNOSTNICH sLuZEB B. s. TUEBOR

I. Uvodní ustanovení
1. TUEBOR General Service, s.r.o. (dále jen b. s. TUEBOR) poskytuje fyzickým a
právnickým osobám (dále jen Zákazník) ochranné bezpečnostní Služby (dále jen Služby) na
základě uzavřené Smlouvy. Kjeji platnosti se vyžaduje písemná forma. Na tuto smlouvu nelze
aplikovat žádné další písemné podminky, pokud nejsou písemně odsouhlaseny oběma
smluvními stranami.

2. Obecné obchodni podmínky pro poskytování Ochranných bezpečnostních služeb b. s.
TUEBOR (dále jen Podminky) platí pro všechny nabídky a smlouvy týkající se služeb b. s.
TUEBOR a jsou jejich nedílnou součástí, pokud neni ve smlouvě výslovně uvedeno jinak
(odchylná ujednání ve smlouvě o poskytování bezpečnostní služby mají přednost před zněním
těchto Podminek).

3. B. s. TUEBOR je při poskytování služeb vázána obecně závaznými právními předpisy a
vjejich mezích i příkazy zákazníka, s výjimkou příkazů týkajících se odborného provedeni úkonu
bezpečnostní služby.

4. Principy obchodně závazkových vztahů se řídí zejména ustanoveními občanského
zákoníku, těmito Podminkami a pravidly stanovenými v konkrétní smlouvě.

Il. Předmět služby
1. Předmětem bezpečnostní služby poskytované b. s. TUEBORje zejména:

a) strážní služba spočívající ve
- vnějším střeženi objektu proti vniknutí nežádoucí osoby, proti vloupání, kontrole vjezdu

a výjezdu vozidel;
- vnitřní ochraně objektu v případě vniku požáru, při havárii rozvodu vody, plynu nebo

elektrického proudu a vdchodnutém rozsahu též kzamezeni nežádouciho působení proti
zájmům Zákaznika, jeho majetku a majetkovým právům (krádež, poškození či zneužití majetku
zákaznika);

- službě zabezpečujíci Ochranu života a zdravi zaměstnanců zákazníka a jeho
návštěvníků, kontrole osob a věci vobjektu nebo na místě určeném zákazníkem a kontrole
dodržování režimových opatření;
b) transportní služba spočívající v přepravě zásilky Zákaznika se speciální ochranou z mista
odeslání do místa určení nebo v poskytování ochrany při přepravě zásilky doručované
pověřeným pracovníkem zákazníka (peněžnim poslem);
c) zabezpečení objektu zákazníka prostřednictvím elektronických zabezpečovacích systémů
napojených na pult centralizované ochrany (dále jen PCO).

2. Vjednotlivém případě se smluvně specifikuje druh poskytované služby, podmínky pro její
poskytování, druh a množství použitých prostředků a způsob jejich použití, popř. i okruh
subjektů, na které se poskytovaná služba vztahuje.



Ill. Obecné povinnosti objednavatele služeb
1. Zákazník bezplatně poskytne b. S. TUEBOR před zahájením Služby potřebné doklady,
informace, plány, náčrty, klíče aj. a pomoc na základě vyžádání nebo zvlastni iniciativy
S využitím vlastní znalosti a dále určí osobu pověřenou pro Styk S pracovníky b. s. TUEBOR.

2. Zákazník bude neprodleně informovat b. S. TUEBOR o všech skutečnostech, které
mohou mít vliv na řádné plnění předmětu Smlouvy.

3. Zákazník bude věnovat pozornost všem písemným doporučením b. S. TUEBOR
Směřujícím ke zlepšení bezpečnostní Situace a vyvozovat příslušná organizační a materiálně
technická opatření před zahájením Služby, jakož i vjejim průběhu.

4. Zákazník Seznámí pracovníky b. S. TUEBOR, kteří Se podílejí na plnění předmětu
Smlouvy, se systémem protipožární ochrany v objektu, jakož i S vnitřními předpisy o bezpečnosti
a ochraně zdraví při práci na pracovišti, kde tito plní úkoly (viz § 133 odst. 5, 6 zákoníku práce).

5. Zákazník dále zamezí přístupu b. s. TUEBOR do počítačů a počítačových Sítí zákazníka,
omezí přístup k audiotextovým telefonním Službám (zejména 909) a do mezinárodního
telefonního provozu Z telefonních Stanic Zákazníka, jakož i volný přístup k informacím zákazníka
podléhajícím zvláštnímu režimu.

6. V případě, že nedojde kdohodě, nebude Zákazník bez souhlasu b. S. TUEBOR Sám
realizovat projekt (ani jeho část), který mu byl b. S. TUEBOR písemně předložen ani jej
neposkytne k využití jiné fyzické nebo právnické osobě. V případě porušení tohoto ustanovení
vzniká b. S. TUEBOR nárok na náhradu škody.

7. Zákazník nezaměstná ani Se nebude snažit jinak využívat ve Svůj prospěch, přímo nebo
nepřímo, po dobu platnosti smlouvy, ani rok po jejím ukončení, bývalého zaměstnance b. S.
TUEBOR určeného k plnění této Smlouvy.

8. Zákazník Souhlasí Stím, aby pověření pracovníci b. s. TUEBOR (inspektoři, mobilní
hlídka, management) vzájmu zvyšování kvality poskytovaných Služeb samostatně kontrolovali
pracovníky b. s. TUEBOR pověřené plněním předmětu Smlouvy.

9. Zákazník Souhlasí s viditelným umístěním označení b. S. TUEBOR na objektu.

IV. Ceny
1. Cena za výkon bezpečnostní služby se stanoví dohodou vsouladu Se zákonem č.
526/1990 Sb. Při stanovení výše ceny Se přihlíží Zejména k rozsahu poskytované služby a ke
Specifice daně konkrétními podmínkami pro jeji výkon.

2. Ceny jsou uváděny bez daně z přidané hodnoty.

3. Případná úprava ceny vždy po roce platnosti Smlouvy S ohledem na meziroční nárůst
inflace oficiálně oznámený Českým Statistickým úřadem bude vzájemně projednána vždy k 1.
dni měsíce, ve kterém byla Smlouva podepsána. Změna musí být zakotvena formou dodatku
není |i ve Smlouvě uvedeno jinak.

4. Zvýší-Ii se z objektivních důvodů v době plnění Smlouvy náklady Spojené S plněním
předmětu Smlouvy, b. s. TUEBOR po vzájemné dohodě přiměřeně upraví výši dohodnuté ceny
za poskytovanou Službu. Tato úprava bude projednána vždy nejméně 30 dnů předem a musí být
Zakotvena formou dodatku.



5. B. s. TUEBOR má právo účtovat jí nezaviněné mimořádné náklady a Výdaje, které
vzniknou Z pokynů, nedostatku pokynů Zákazníka, Z překážek v práci nebo ze skutečnosti, že
Zákazník nedodržel výslovně stanovené bezpečnostní podmínky, a to za celou dobu jejich
trvání. Jedná se např. o mimořádné nebo přechodné rozšíření ostrahy objednané zákazníkem,
střežení budovy při narušení jejího pláště havárií zajištěné z rozhodnutí operátora b. s. TUEBOR
apod.

V. Podmínky poskytování služby
1. Ve vlastní smlouvě lze dohodnout, zda a komu se pracovníci b. s. TUEBOR před
nástupem k výkonu služby hlásí a prokazují svoji totožnost.

2. Pracovníci b. s. TUEBOR jsou při výkonu služby oděni a vybaveni smluvně dohodnutým
způsobem.
3. B. s. TUEBOR si zdůvodu bezpečnosti a ochrany zákazníka vyhrazuje právo měnit
složení svých pracovníků pověřených plněním předmětu smlouvy.

VI. Odpovědnost b. s. TUEBOR za škody
1. B. s. TUEBOR odpovídá zákazníkovi Za škodu, kterou mu prokazatelně Způsobila; při
odpovědnosti za škodu vzniklou v Souvislosti s plněním úkolů vyplývajících ze strážní a
ochranné služby je b. s. TUEBOR pojištěna do výše 3.000.000,- Kč, při odpovědnosti za škodu
způsobenou v rámci transportní služby uskutečňované přepravními prostředky b. s. TUEBOR do
výše 10000000,- Kč. V případě požadavku zákazníka b. s. TUEBOR operativně zabezpečuje
připojištění transportu na vyšší částky.
B. s. TUEBOR nenahrazuje nepřímé škody, včetně ušlého zisku.

2. Vznikne-li ztráta nebo škody podle bodu Vl/1 Podmínek v důsledku částečného zavinění
nebo nedbalosti zákazníka, jeho zaměstnanců či spolupracovníků a partnerů, odpovědnost b. s.
TUEBOR se přiměřeně sníží. Vpřípadech vylučujících odpovědnost vznikem či působením
mimořádných překážek, podstatně ztěžujících nebo Znemožňujících i přes veškeré úsilí, které
lze požadovat, plnění závazků b.s. TUEBOR (povětrnostní podmínky, dopravní situace, havárie
vozidla pro přepravu nebou Zásahové skupiny apod.) zprostí se b.s. TUEBOR odpovědnosti
zcela.

3. B. s. TUEBOR nezodpovídá Za škody vzniklé na majetku do služeb nezahrnutém, který
je umístěn v prostoru, kde jsou služby poskytovány. B. s. TUEBOR také nezodpovídá za škody
na majetku zahrnutém do služeb, jestliže tyto jsou přímým nebo nepřímým důsledkem ohně,
napadení nebo jiného rizika pocházejíciho Z majetku do služeb nezahrnutého.

4. B. s. TUEBOR neodpovídá za škody na majetku zákazníka, jestliže jim Zákazník mohl
zabránit nebo odvrátit hrozící nebezpečí na základě písemného upozornění b. s. TUEBOR dle
bodu Ill/3 Podmínek.

5. Vyjma případů výše uvedených v b. Vl/1 a 2 Podmínek nebude b. s. TUEBOR
Zákazníkovi odpovědná za jakékoliv a kdekoliv vzniklé škody a ztráty.

VII. Nemožnost plnění
1. Poskytování služeb Ze strany b. s. TUEBOR může být částečně nebo Zcela přerušeno
nebo ukončeno v případě vyšší moci, jako např. v případě válečné události, vzpoury, povstání
nebo vjiných případech (ať jsou jakékoliv povahy), které b. s. TUEBOR nemůže ovlivnit.



2. V případě částečného přerušení nebo ukončení Služeb podle bodu VII/1 budou Služby
účtovány a placený poměrnou částí Z dohodnutých cen.

VIII. Doba platnosti smlouvy
1. Pokud je Zákazník přes upomínku platby v prodlení S placením částek podle Smlouvy
náležejících b. s. TUEBOR nebo jinak podstatně poruší Smlouvu nebo Se Stane platebně
neschopným, příp. nezabezpečí-li dohodnutou součinnost, má b. s. TUEBOR právo přerušit
plnění předmětu Smlouvy nebo od Smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu.

Přerušení výkonu smluvně dohodnuté Služby sdělí b. s. TUEBOR zákazníkovi písemně
alespoň 3 dny předem. Po dobu přerušení výkonu služby neodpovídá b. S. TUEBOR Za škodu
vzniklou zákazníkovi v důsledku neplnění předmětu poskytované služby.

2. B. S. TUEBOR může smlouvu kdykoliv vypovědět ve zkrácené výpovědní lhůtě, která
počne běžet ode dne doručení výpovědi zákazníkovi, jestliže bylo proti majetku zákazníka
zahájeno konkurzní nebo vyrovnávací řízení nebo zákazník vstoupil do likvidace, nebudou-li
sjednány jiné platební podmínky (např. platba Zálohou).

3. Zákazník může smlouvu kdykoliv vypovědět ve zkrácené lhůtě v případě, že ani po
opakovaném písemném upozornění na podstatné porušení smlouvy ze Strany b. s. TUEBOR
nedošlo v přiměřené době ke zjednání nápravy.

IX. Povinnost mlčenlivosti
1. B. S. TUEBOR a zákazník jsou povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech tvořících
předmět obchodního tajemství po dobu platnosti závazkového vztahu a ještě 3 roky po jeho
skončení

2. Zákazník je povinen písemně sdělit b. s. TUEBOR, které Skutečnosti považuje za
předmět Svého obchodního tajemství.

3. B. S. TUEBOR, S výhradou bližší Specifikace dané konkrétními podmínkami poskytované
Služby, považuje za předmět svého obchodního tajemství všechny informace a materiály
obchodní povahy připravované nebo uskutečňované se zákazníkem, Zejména obchodní plány a
záměry, kalkulaci cen, metodiku a evidenci výkonu Služby, dále všechny dokumenty a plány
týkající se technického zabezpečení předmětu plnění smlouvy, jakož i osobní údaje o
pracovnících b. s. TUEBOR zabezpečujících výkon dohodnuté Služby.

X. Závěrečná ustanovení
1. Všechny ostatní vztahy, práva, povinnosti a nároky, které nejsou nebo nemohou být
upraveny Podmínkami nebo Smlouvou nebo jejichž Smluvní úprava by nebyla ůčelná, Se řídí
ustanoveními trestního a občanského Zákoníku a předpisy souvisejícími.

2. Jakékoliv změny a doplňky Podmínek jsou platné pouze tehdy, pokud jsou učiněny
písemnou formou a jsou podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.



Příloha č. 2 ke Smlouvě O poskytování bezpečnostní Služby č. TP 19/07/20

Harmonooram Dřebravv hotovosti SŠZP Klatovv

Hotovost uložená v uzavřeném obalu bude převážena Z provozovny Zákazníka
jedenkrát týdně a její převzetí bude probíhat dle následujícího časového plánu:

převzetí: účtárna Zákazníka
ve dnech pátek v čase oznámeném Zodpovědnou osobou
předání: na daný účet zákazníka na přepážce v Komerční bance as., pobočka Klatovy



Příloha č. 3 Smlouvy TP 019/07/20

Limit přepravy Označení
kategorie

Do 100 000,- Kč P 1A
(000 001,- Kč -100 000,- Kč)

Do 200 000,- Kč P 1B
(100 001,- Kč - 200 000,- Kč)

Do 350 000,- Kč P 2A
(200 001 ,- Kč - 350 000,- Kč)

Do 500 000,- Kč ' P 2B
(350 001,- Kč - 500 000,- Kč)

D0 2 000 000,- Kč P 3
(500 001,- Kč - 2 000 000,- Kč)

Ceník přeprav kategorií P IA až P 3 aktualizovaný ke dni 1. 1.2020

P IA - 533,- + DPH
P IB - 595,- + DPH
P ZA - 690,- + DPI-I
P 2B - 950,- + DPH
P 3 - 1.290,- + DPH




